
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №202/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 202/К-С

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7076629 726445 Іванів Ігор Ігорович 031723 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 280

2 7052300 726445 Федунків Аліна Іванівна 124146 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Економіка 277

3 7103449 726445 Хвалібота Світлана Романівна 106707 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 296

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 202/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7043780 722652 Вінчковський Віктор Степанович 106628 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

268,8

2 7096572 722652 Гура Лідія Сергіївна 106633 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

275,9

3 7157930 722652 Змійовська Соломія Іванівна 236132 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

310

4 7157667 722652 Змійовська Софія Іванівна 208759 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

295,9

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 202/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7089609 721939
Куньчик Тетяна Андріївна 106643 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

292,5

2 7910601 721939
Моравський Андрій Андрійович 226311 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

353,5

3 7128893 721939
Паславський Дмитро Ростиславович 147125 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

305,7

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 202/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7072369 719610 Курило Мар`яна Ігорівна 106709 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 251,9

2 8193066 719610 Мельник Марія Михайлівна 267915 B20 30.07.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 278,4

3 7107519 719610 Селіванова Юлія Василівна 106710 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 285,6

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 202/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8360875 714711
Червінський Віталій Романович 208488 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

299,5

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 202/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8249372 681862 Букартик Микола Миронович 147249 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

282,51

2 7390984 681862 Гриців Сергій Миколайович 147138 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

252,1

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 202/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7068325 726446
Баюн Мар`ян Любомирович 174961 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

261

2 7049170 726446
Вовк Володимир Богданович 228538 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

267,1

3 7112447 726446
Григоращук Володимир Мирославович 102160 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

319,2

4 7049040 726446
Красій Олег Васильович 229745 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

285,2

5 8164891 726446
Кубатко Марина Миколаївна 227813 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

334,8

6 7092695 726446
Кулина Олег Богданович 102154 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

281,5

7



7 7131315 726446
Липак Андрій Ігорович 229735 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

274,1

8 7079664 726446
Питель Роман Іванович 102150 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

331,4

9 7066215 726446
Руданецька Софія Юріївна 106704 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

280,4

10 7093900 726446
Форись Андрій Васильович 102155 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

258,1

11 7081780 726446
Хрущанська Христина Михайлівна 219588 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

333,8

8


